

خبر

زمستان بسیار سردی در پیش است

مهر: رئیس سازمان هواشناسی کشور با اشاره به نتایج بررسی‌های انجام‌شده در مرکز مطالعات هواشناسی از کاهش چشمگیر بارندگی و افزایش دما در پاییز امسال و مهم‌تر از آن ناهنجاری منفی بالاتر از حد نرمال در زمستان پیش رو خبر داد. بهرام صناعی با اشاره به نرم بارش سالانه در کشور گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مقدار بارش در ماه مهر با کاهش چشمگیری مواجه شده و به نسبت قبل دما نیز به مراتب افزایش یافته است چراکه رابطه‌ای مستقیم بین افزایش دما و کاهش بارندگی وجود دارد. وی اضافه کرد: این روند تا آذرماه ادامه دارد و شرایط پایین‌تر از حد نرمال قرار می‌گیرد به طوری که از آذرماه و به ویژه در ماه‌های دی و بهمن شرایط ناهنجاری منفی گسترش می‌یابد و هوا به شدت سرد می‌شود که این سرما با سرمای معمولی متفاوت است. صناعی با اشاره به کمبود بارش در سال زراعی جاری در هشت استان کشور گفت: استان‌های بوشهر، قم، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، فارس، ایلام و خوزستان شرایط به مراتب بدتری از دیگر استان‌های کشور دارند چراکه شرایط بارندگی آنها در دو سال اخیر از حد نرمال پایین‌تر بوده است.

مهاجرت نخستین «درنای سبیری» پس از دو سال به کشور

ایستنا: معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست از ورود نخستین «درنای سبیری» پس از دو سال به کشور خبر داد. دکتر صدوق افزود: دو سال قبل آخرین «درنای سبیری» که به کشور ایران مهاجرت می‌کرد و دارای ردیاب ماهواره‌ای بود توسط شکارچیان غیرمجاز شکار شد. وی افزود: روز دوشنبه یک قطعه درنای سبیری به تالاب «بین‌المللی فریدونکنار» مازندران مهاجرت کرده است. معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: این درنا حلقه‌گذاری نشده است و بررسی بیشتر کارشناسان در خصوص آن ادامه دارد.

مقصران مشکل فنی خودروهای هوو باید مجازات شوند

فارس: دادستان کل کشور اعلام کرد اگر کسی در زمینه نقض فنی خودروهای هوو قصور داشته باشد باید به اتهامش رسیدگی و عامل آن مجازات شود.
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آ‌های گفت: پیشگیری وظیفه اصلی قوه قضائیه است و همه سازمان‌ها و نهاده‌ا باید در بحث پیشگیری کمک کنند. محسنی‌آ‌های دربارۀ پرونده خودروهای هوو گفت: این یک موضوع فنی است که باید توسط چند دستگاه بررسی و تصمیم‌گیری شود. سازمان تعزیرات حکومتی نیز اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده است. وی اظهار داشت: امیدواریم مشکل فنی مرتفع شود. در مرحله بعد اگر کسی در این زمینه قصوری داشت باید رسیدگی شود و باید حق مردم نیز در این زمینه پرداخت شود.

دانش آموزان سرماخورده به مدرسه نروند

مهر: معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیردار وزارت بهداشت گفت: والدین اگر علائم سرماخوردگی را در فرزندان خود مشاهده کردند نباید آنها را مجبور کنند به مدرسه بروند. دکتر محمود نبوی در آستانه فصل سرما به دانش‌آموزان هشدار داد برای مقابله با ویروس آنفلوآنزای فصلی بهداشت فردی را رعایت کنند. وی افزود: بهترین راه مقابله با ویروس آنفلوآنزا این است که والدین به دانش‌آموزان بهداشت فردی را آموزش دهند تا با رعایت آن از انتقال این ویروس به دیگران جلوگیری شود. نبوی ادامه داد: والدین اگر علائم سرماخوردگی را در فرزندان خود مشاهده می‌کنند، نباید آنها را وادار به مدرسه رفتن کنند و در اسرع وقت باید به پزشک متخصص مراجعه کنند. وی با اشاره به اینکه پیشگیری از انتقال ویروس آنفلوآنزا بهترین راه برای مقابله با سرماخوردگی است، اظهار داشت: برای جلوگیری از انتقال این ویروس، دانش‌آموزان باید در مدرسه از دست دادن خودداری کنند، هنگام عطسه کردن حتماً از دستمال استفاده کنند و از وسایل شخصی یکدیگر استفاده نکنند. به گفته نبوی سبست‌وشوی مکرر دست‌ها، قبل از خوردن تغذیه یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از انتقال این ویروس است.

بهریستی ملزم به حمایت از کارگران جنسی است

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با «شرق»:



«قطعاً در جامعه امروز ما مشکلات اجتماعی خاصی وجود دارد و انکار این پدیده‌ها چیزی را عوض نمی‌کند و چه‌سا مشکل را عمیق‌تر خواهد کرد. به نظر من رسانه‌ها از جمله صدا و سیما باید کارشناسانی را در اخبارشان بیاورند و این مسائل را توضیح دهند و مسوولان بپذیرند که این مسائل وجود دارد چون اگر وقت رسیدگی به این معضلات بگذرد، قابل جبران نیستند. این پدیده مسائل زیادی را با خود دارد که مثلاً یکی از آنها انتقال ایدز از این افراد است که اگر کنترل نشود و برنامه‌ای جدی نداشته باشیم آینده‌ای بحرانی داریم و سلامت نسل بعد را هم به خطر انداخته‌ایم.»
اواخر مهرماه سردار ساجدی‌نیا فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد پلیس توانایی جمع‌آوری زنان خیابانی را دارد، اما نهادهی تولی‌گری آنها را بر عهده نمی‌گیرد. نایب‌رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس در این باره به «شرق» گفت: «دستگاه‌های اجرایی مثل بهزیستی و وزارت رفاه مشخصاً مسوول کنترل و بهسازی روابط اجتماعی هستند. این مساله از نام‌شان هم مشخص است. بهزیستی چرا اسمش سازمان یاری افراد ناتوان جسمی نشد، این دستگاه‌ها باید آماردگی داشته باشند و در این زمینه همه مسائل روشن است و تنها مشکلی که می‌تواند وجود داشته باشد، بحث اعتبارات است که این دستگاه‌ها اگر برآورد دقیقی از تعداد این افراد و هزینه‌های نگهداری آنها داشته باشند، می‌توانند با استفاده از طرح مجلسی با لولای دولتی اقدام کنند. چون مجلس هم به شدت روی این مساله حساس است، قطعاً این مساله نتیجه خواهد گرفت.»
به گفته نصیریور، سازمان بهزیستی «مشخصاً و قطعاً ملزم به حمایت از کارگران جنسی است.» او تأکید می‌کند جامعه ایران یک جامعه اسلامی و مذهبی است و گرایش مذهبی نصیریور درباره لزوم تابوشکنی در این باره می‌گوید:

عضو کمیته علمی انجمن ام‌اس ایران با انتقاد از عدم پوشش بیمه‌ای:

پنج میلیون تومان هزینه آمپول برای یک ماه

شرق: قیمت داروهای ام‌اس در ایران در شرایطی روند رو به رشدی گرفته که هم‌اکنون حدود ۴۰ هزار بیمار ام‌اس در کشور وجود دارد که اگر نگوییم تمامی آنها، اما بخش قابل توجهی از این بیماران، به داروهایی که قیمت‌شان سر به فلک می‌کشد، نیاز دارند. مسوولان انجمن ام‌اس ایران نیز که به شدت از وضعیت ایجادشده نگران و منتقد هستند، در آستانه هفتمین کنگره بین‌المللی ام‌اس که ۱۳ و ۱۴ آبان‌ماه برگزار می‌شود، توضیحاتی پیرامون قیمت داروها ارائه کردند. سعید شابیگی عضو کمیته علمی این انجمن در نشست خبری در عین حال که از تحت پوشش نبودن داروهای گران‌قیمت ام‌اس از سوی بیمه‌ها گلایه می‌کرد، ادامه داد: «در اروپا بیماران ام‌اس برای تهیه آمپول تایی‌ساری هیچ هزینه‌ای نمی‌دهند و بیمه آن را تقبل می‌کند. این در شرایطی است که در ایران وزارت بهداشت هر سال بالغ بر ۷۰ تا ۸۰ میلیارد تومان بابت داروهای ام‌اس یارانه می‌دهد، از این رو تهیه این داروها از توان این وزارت‌خانه خارج است اما بیمه‌ها باید آنها را پوشش دهند چون این داروها نیاز اساسی بیماران ام‌اس است.» او ادامه داد: «در گذشته احساس می‌شد شیوع این بیماری در کشورمان اندک است اما در دهه گذشته متوجه شدیم که به نسبت برخی کشورها ام‌اس در ایران از شیوع بالایی برخوردار است.» به گزارش مهر، بر اساس اعلام این مسوول، هر عدد آمپول «تای‌ساری» برای مصرف یک ماه بیمارام‌اس در اروپا ۲۸۰۰ یورو قیمت دارد که وقتی به ایران برسد حدود پنج میلیون تومان تمام می‌شود و تنها تعداد کمی از بیماران توانایی مالی

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری آر تیمان برگزار کننده تورهای فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، اتریش، آکراین، تایلند، مالزی، سنگاپور، سواحل خلیج فارس، ترکیه، آر تیمان

۲۲۹۲۲۵۳۳

ژانویه-۲۰۱۱مکزییک، کوبا، برزیل، آرژانتین

۸۸۵۷۶۷۱۰

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری، آر تیمان

شروع ثبت نام سفرهای دریایی دور آسیا تاریخ حرکت از اول آذرماه، هر جمعه ۸ روز اقامت به صورت فول برد از ۱/۷۰۰/۰۰۰ تومان سفرهای سال نو میلادی جهت کسب اطلاعات بیشتر

۲۲۸۱۳۳۳۰

www.boutimar.travel

شرکت مسافرتی بوتیمار

گزارش

پاسخ رامین به تحریرکنندگان نمایشگاه مطبوعات شرق: معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد به تحریم نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری از طرف شش سایت و خبرگزاری واکنش نشان داد. محمدعلی رامین با بیان اینکه رسانه‌های مادر مانند خبرگزاری‌ها با قرار گرفتن در راس نمایشگاه مطبوعات که منتهی‌الیه سالن است به آن عزت داده‌اند، گفت: ما فقط رسانه‌های صهیونیستی و استکباری را تحریم کرده‌ایم اما اگر کسی می‌خواهد ما را تحریم کند مختار است. به گزارش مهر، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد با تأیید اینکه چیدمان نمایشگاه بر عهده «معاونت مطبوعاتی» بوده است، افزود: عده‌ای از ما می‌پرسند چرا بهترین جایگاه را به خبرگزاری‌ها داده‌اید و ما هم پاسخ داده‌ایم خبرگزاری‌ها چون رسانه‌های مادر هستند در هر مکانی مستقر شوند سایر رسانه‌ها در دامن آنها قرار می‌گیرند. همچنین ما در ادبیات‌مان داریم که «شرف‌المكان بالمکین» یعنی شخص و شخصیت است که به آن جایگاه ارزش می‌دهد. او در پاسخ به اینکه دلیل قرار گرفتن رسانه‌های خارجی در ابتدای سالن که بهترین نقطه نمایشگاه است، چیست، گفت: علت اینکه ما رسانه‌های بین‌المللی را در آستانه در ورودی قرار دادیم این است که اعلام کنیم همان طور که جمهوری اسلامی ایران در عرصه سیاسی وارد یک فعالیت جهانشمول شده و جایگاه ممتازی را در عرصه بین‌المللی پیگیری می‌کند، رسانه‌های بین‌المللی نیز برای ما حائز اهمیت هستند، ضمن اینکه رسانه‌های ما نیز باید بین‌المللی شوند. رامین همچنین تأکید کرد: این ارتباط بین رسانه‌های داخلی و بین‌المللی بهترین فرصت برای ایران است تا به یک قلب رسانه‌ای برای جهان اسلام و حداقل کشورهای پیرامون خود تبدیل شویم. معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد درباره اینکه آیا برخی از سایت‌ها اعم از سایت‌لگرا و اصلاح‌طلب به دلیل اختصاص نیافتن مکان مناسب از شرکت در نمایشگاه انصراف داده‌اند، گفت: رسانه‌های ما نسبت به استفاده از فضای که برای آنها فراهم شده، آزاد هستند. با این حال اگر رسانه‌ای در جنگ نرم علیه دشمن کار می‌کند قطعاً یک فرصت بین‌المللی و ابرای تقویت جهان اسلام از دست نمی‌دهد. در روز آغازین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها شش سایت به دلیل آنچه «برخورد غیر حرفه‌ای و گزینشی مسوولان وزارت ارشاد» عنوان کردند، شرکت در نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها را تحریم کردند. این سایت‌ها در اطلاعیه‌ای اعلام کردند مانند هر سال قصد داشتند با دیگر «از فرصت رویارویی چهره به چهره با ده‌ها هزار مخاطب و بازدیدکنندگان این نمایشگاه» بهره‌مند شوند اما به دلیل اینکه «غرفه‌های تحویل داده‌شده در پرت‌ترین مکان نمایشگاه است» از شرکت در نمایشگاه صرف‌نظر کردند. در این اطلاعیه آمده است که مشکل با وزیر ارشاد و معاون مطبوعاتی‌اش مطرح شده اما توجهی به آن نشده است.

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، سوئیس

۲۵ آبان / ۱۸ آذر ۲۰۱۱

۸۸۵۷۶۷۱۰

دسترسی آسان آریا و صالحان

دور بلیط داخلی و خارجی

کانادا، آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی، آمریکای مرکزی، مکزیک، کوبا، برزیل، آرژانتین، انگلستان، ایرلند، لهستان، اسپانیا، فرانسه، پرتغال، آلمان، ایتالیا، سوئد، یونان، فنلاند، سوئیس، استرالیا، نیوزیلند، زاین، اطریش، بلژیک، نروژ، دانمارک، آفریقای جنوبی، لبنان، سوریه، قبرس، روسیه، ارمنستان، اسلواکی، اسلواوانی، سواحل خلیج فارس، آکراین، بلاروس، بلغارستان، رومانی، چین، تایلند، مالزی، سنگاپور و...

«مراجعه با اصل پاسپورت» ۲۱۶۱۱

آبادان، آذرشهر، آستارا، آمل، ابهر، اراک، اردبیل، ارومیه، اهواز، ایلام، بابل، بام، بندرعباس، بوشهر، خرمشهر، دزفول، زاهدان، مشهد، تبریز، اصفهان، شیراز، کیش، یزد، کرمان، کاشان، نیشابور و...

«مراجعه با اصل کارت ملی» ۲۲۷۵۴۶۰۰

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۱۹ روزه یونان، ایتالیا	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۱ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب ایتنبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۹/۲۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۲/۲۹۰ یورو
۱۴ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۲ شب وین، ۲ شب پونیخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۱۰/۰۲	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۵۹۰ یورو
۱۱ روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس، ۳ شب رم	۱۳۸۹/۰۹/۱۶	۱۱/۹۰۰/۰۰۰ ریال ۱/۳۹۰ یورو
مالزی	۶ شب و ۷ روز کوالالمپور هتل ۵ ستاره	هر هفته سه شنبه‌ها	۸/۸۰۰/۰۰۰ ریال
مالزی، سنگاپور	۴ شب کوالالمپور، ۴ شب سنگاپور هتل ۵ ستاره	هر هفته سه شنبه‌ها	۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال

ایران

Travel Your Dreams

شرکت خدمات مسافرتی اسرپرواز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷

ایران

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷